1

景宁畲族自治县人民政府办公室

关于印发 2023 年度景宁畲族自治县人民政府

重大行政决策事项目录的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府直属各单位：

《2023 年度景宁畲族自治县人民政府重大行政决策事项目

录》已经县政府第 17 次常务会议审议通过，现印发你们，请认

真组织实施。

景宁畲族自治县人民政府办公室

2023 年 3 月 16 日

（此件公开发布）

景宁畲族自治县人民政府办公室文件
景政办发〔2023〕8 号

2

附件

2023 年度景宁畲族自治县人民政府重大行政决策事项目录

序号
项目名

称
承办单位 会同单位 决策依据

计划完成时间

决策程序 时间节点

1

景宁畲

族自治

县推进

电子商

务高质

量发展

的若干

意见

县经济商务

科技局

县团委、县

农业农村局

《丽水市人民政府

办公室关于促进跨

境电子商务发展的

实施意见》（丽政办

发〔2021〕67 号）

《关于促进丽水市

视频（直播）电子商

务发展的若干意见

（试行）》（丽商务

〔2022〕4 号）

公众参与 2023 年 3 月

专家论证 /

风险评估 /

合法性审查 2023 年 6 月

集体讨论决定 2023 年 8 月

3

序号
项目名

称
承办单位 会同单位 决策依据

计划完成时间

决策程序 时间节点

2

景宁畲

族自治

县惠明

茶产业

振兴行

动专项

激励政

策

县农业

农村局

县委办、县

府办、发改

局、财政局、

市场监管

局、自然资

源和规划

局、鹤溪街

道、澄照乡

《景宁畲族自治县

促进惠明茶产业发

展条例》

公众参与 2022 年 7 月

专家论证 /

风险评估 /

合法性审查 2023 年 2 月

集体讨论决定 2023 年 3 月

— 4 —

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法

院，县检察院。

景宁畲族自治县人民政府办公室 2023年 3月 28日印发

	BodyEnd

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>1</posPage><posX>404</posX><posY>217</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2023-03-29T11:44:57+0800
	0